OFÍCIO ADM 090/2021

www.hospitalhcr.com.br_________________________________________________________________

COOPMEDH – COOPERATIVA DE SERVIÇOS MÉDICOS E HOSPITALARES
CNPJ: 05.549.728/0001-90 – Fone/Fax: 69 3411 2200 ou 2238 - Ramal 2244

R. Almirante Barroso N.º 1530 - Centro – Ji-Paraná/RO – CEP 76900-079

À

Secretaria de Estado de Saúde – Sesau

Referente: Resposta ao 7734/2021/SESAU-ASTEC

A COOPERATIVA DE SERVIÇOS MÉDICOS E HOSPITALARES –

COOPMEDH, nome fantasia – HOSPITAL CÂNDIDO RONDON, pessoa jurídica de

direito privado, inscrita no CNPJ n. 05.549.728/0001-90, estabelecida em Ji-Paraná-RO, na

Rua Almirante Barroso, n. 1.530, centro, vem por meio deste, em resposta ao referido ofício,

apresentar o número e percentual de ocupação de leitos de UTI nos anos de 2018, 2019,

2020 e 2021, conforme demonstrativo abaixo.

ANO NÚMERO DE LEITOS DE UTI PERCENTURAL DE OCUPAÇÃO

2018 10 79,59%

2019 10 81,83%

2020 20 84,00%

2021 30 90,00%

Ji-Paraná-RO, 20 de maio de 2021.

Atenciosamente!

Dr. Francisco A. M. Gozi

Diretor Presidente - HCR